Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ

от ЛОЛЛ № /

Сорочинского
Оренбургскойокруга

18.01.2024 № 61-п «Об
муниципального задания

казенному

(муниципальных) учреждений»,

О внесении изменений в постановление
администрации
городского
области от
утверждении
Муниципальному
учреждению «Многофункциональный
центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» Сорочинского
городского округа Оренбургской
области

Во исполнение ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных
постановления администрации Сорочинс <ого городского округа Оренбургской
области от 21.12.2015 № 762-п «Об утверждении Положения о порядке формирования
и финансового обеспечения выполнения) муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
Сорочинского городского округа Оренбурге
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
Оренбургской области администрация
Оренбургской области, постановляет:

1.Внести в постановление админис(грации Сорочинского городского
Оренбургской области от 18.01.2024 №
задания Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муници:
округа Оренбургской области, следующие и:

з отношении муниципальных учреждений
;кой области», руководствуясь статьями 32,

округ
округаСорочинского городского

округа
61-п «Об утверждении муниципального

пальных услуг» Сорочинского городского
зменения:

1.1 Муниципальное задание на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
согласно приложению, к настоящемугодов изложить в новой редакции

постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления

заместителя главы по экономике и управлению имуществом Павлову Е.А.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

эрочинский городской округ Оренбургской
56.ru).

возложить на

на Портале муниципального образования С
области в сети «Интернет» (httpr/Zsorochinskl:

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., МКУ «МФЦ» Сорочинского городского округа, Рябых Е.С., прокуратуре.

56.ru

; ф
и.

то
ж

ен
ие

•г
. юс

га
но

вл
ен

ию
 а

дм
и n

ic
ip

ah

Со
ро

чи
нс

ко
го

 го
ро

дс
ко

го
 ок

ру

()
ре

нб
у р

гс
 ко

й
об

ла
ст

и
or

CQ о4 о (—I

5

чо
сч
о
Г1

S

о U
тТ
OI
о
сч
Я
ж

о
■м-
о
СЧ

>s s Ьй о к s у оОн о и

е;
CU ч
г*| яX

П
ок

аз
ат

ел
и.

:^
::

: т
ле

 ка
че

ст
ве

 м
 ; п

ни
:

:ус
лу

ги
:

о о
ь< о
05 Q- О С

Н
ор

ма
ти

вн
ый

 пр
ав

ов
ой

 ак
т

на
им

ен
ов

ан
ие

чо

но
ме

р

’Г)

да
та

пр
ин

яв
ш

ий
ор

га
н

ви
д

№

п/
п

-

6.
 П

ор
яд

ок
 ок

аз
ан

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 ус
лу

ги

ю ко X
>х X
о
Ьй

о
ЕС

о
L- ОQ- Q-

Xю >.
X
о оо. и
О о X
X Xн о
о
СЗ=с

Й

и
>х о

ио о
X X
X
о ЕС
и сЗн X
о X
Си
СЗ
ЕС
и

X"
X
X
>»о

и
X <L>
S СС

сЗсЗ
X ю
сЗ СЗС—
Ск X
о и
X
S

>>
ЕС
CJ3

X
J3 X
ЕС X
О Xн 4)

Л о
X S
СЗ
и
£Х

X
СЗ
ГС

юо
о я це

нт
р пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 гос
уд

ар
ст

ве
нн

ы
х и

му
ни

ци
па

ль
ны

х ус
лу

г»
 Со

ро
чи

нс
ко

го
 гор

од
ск

ог
о ок

ру
га

 Ор
ен

бу
рг

ск
ой

об

ла
ст

и.

П
ор

яд
ок

 ин
фо

рм
ир

ов
ан

ия
 по

те
нц

иа
ль

ны
х п

от
ре

би
те

ле
й м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 ус
лу

ги
:

у осх
к

Ч
ас

ть
 2.

 С
ве

де
ни

я о
 вы

по
лн

яе
мы

х р
аб

от
ах

Г1
Ч
Чг*»Л а.

S о У JJ
Л ж о
о
Q.
S
-
S

-Qно юсЗси

Зн
ач

ен
ия

 п
ок

аз
ат

ел
ей

 ка
че

ст
ва

 р
аб

от
ы

20
 год (2

-й
 го

д
пл

ан
ов

ог
о п

ер
ио

да
)

40

20
 год (1

 -й
 го

д
пл

ан
ов

ог
о п

ер
ио

да
)

20
 год (о

че
ре

дн
ой

фи
на

нс
ов

ый
 го

д)

П
ок

аз
ат

ел
и к

ач
ес

тв
а

ра
бо

ты
ед

ин
иц

а
из

ме
ре

ни
я

m

Н
аи

ме
но

ва
ни

е п
ок

аз
ат

ел
я

сд

№

п/
п

- -

X3 си о н о

>а
бо

ты 20
 год (2-

й г
од

пл

ан
ов

ог
о п

ер
ио

да
)

ЧО

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я о

бъ
ем

а р
20

__
го

д
(1

 -й
 го

д
пл

ан
ов

ог
о п

ер
ио

да
)

'П

20
__

го
д (

оч
ер

ед
но

й
фи

на
нс

ов
ый

 го
д)

ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

Г")

П
ок

аз
ат

ел
ь о

бъ
ем

а р
аб

от
ы

Н
аи

ме
но

ва
ни

е п
ок

аз
ат

ел
я

сч

£ п/
п

- * Д
оп

ус
ти

мы
е (

во
зм

ож
ны

е)
 от

кл
он

ен
ия

 от
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 п
ок

аз
ат

ел
ей

 об
ъе

ма
 р

аб
от

ы,
 в

пр
ед

ел
ах

 ко
то

ры
х

му
ни

ци
па

ль
но

е з
ад

ан
ие

 сч
ит

ае
тс

я в
ып

ол
не

нн
ым

 (п
ро

це
нт

ов
):_

__
__

__
__

__
__

1.
 О

сн
ов

ан
ия

 д ;;
 до

ср
оч

но
го

 пр
ек

ра
щ

ен
ия

 вы
по

лн
ен

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о з
ад

ан
ия

 -
Ре

ш
ен

ие
 н

ад
зо

рн
ы

х о
рг

ан
ов

, р
еш

ен
ие

су

де
бн

ых
 о

рг
ан

ов
, р

еш
ен

ие
 у

чр
ед

ит
ел

я,
 ис

кл
ю

че
ни

е и
з в

ед
ом

ст
ве

нн
ог

о п
ер

еч
ня

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х у

сл
уг

.